
2024(令和 6)年 1 月 13 日 

            様 

福山ミニバスケットボール連盟・会長 岡崎孝史 

 

2023 年度福山バスケットボールフェスティバル・福山葦陽ライオンズ記念カップ 

広告掲載のお願い 

 

拝啓 貴社におかれましては、ますますご清祥、ご発展のこととお慶び申し上げます。日頃より、

当連盟の事業につきまして、格別のご支援を賜り厚くお礼を申し上げます。 

さて、このたび当連盟及び福山葦陽ライオンズクラブ様の主催で下記の通り「福山バスケットボール

フェスティバル・福山葦陽ライオンズ記念カップ」を開催する運びとなりました。この大会は、「バス

ケットボールを通して各チーム・各選手間で親睦と交流を深めること、青少年の健全な育成をはかるこ

と」を目的にしており、また６年生にとっては小学校生活最後の記念の大会となっております。現在、

この大会へ向けて準備を進めていますが、会場使用料等の大会運営資金が不足し、関係者一同苦慮して

いるところであります。 

つきましては、大会パンフレットへ貴社の広告を掲載していただき、広告料の一部を大会運営資金に

充当させていただきたいと考えております。誠に勝手なお願いかと存じますが、主旨をご理解の上、何

卒ご支援・ご協力を賜りますようにお願い申し上げます。                  敬具 

 

 

記 

 

1, 大会名    2023 年度福山バスケットボールフェスティバル・福山葦陽ライオンズ記念カップ 

2, と き    2024(令和 6)年 3 月 16 日(土)・17 日(日) 

3, ところ    エフピコアリーナふくやま・福山通運ローズアリーナ 

4, 主 催    福山ミニバスケットボール連盟 

福山葦陽ライオンズクラブ 

5, 協 賛    福山バスケットボール協会 

以上 

 

☆広告料について  A サイズ   2,000 円   (掲載面 A4 版 1/8 ページ) 

B サイズ   4,000 円   (掲載面 A4 版 1/4 ページ) 

C サイズ   8,000 円   (掲載面 A4 版 半ページ) 

D サイズ   16,000 円   (掲載面 A4 版 全ページ) 

 

 

チーム名 担当者名 原稿返却 広告代金 原稿返却 

  要 ・ 不要 済 ・ 未 済 

 

 


